
 

Instruktioner	för	styrelse	och	kommittéer	

Styrelsen	

Styrelsen verkställer samtliga SBS mötesbeslut inom givna 
ekonomiska ramar och beslutar i under verksamhetsåret 
förekommande löpande ärenden. Styrelsens arbetsutskott 
består av ordföranden, sekreteraren och verkställande 
ledamoten (i regel kassören). Fördelningen av båtplatser, 
inkassering och förande av register mm handhas av 
kassören och båtplatsansvarig. Arvode (ersättning för 
kostnader) utgår till funktionärer enligt uppgjord budget. 

Revisorer	

Revisorerna skall utföra granskning varje år innan oktober 
månads utgång. Revisionen omfattar alla transaktioner och 
protokoll under verksamhetsåret (1 okt—30 sep). 

Kommittéer 

Hamnkommittén	

• Hamnmästaren arbetar direkt under styrelsen och 
handhar allt vad hamnens skötsel drift fordrar. Han 
skall även redovisa utförda arbetsdagar till kassören 
senast den 1 november. Under hamnmästaren 
sorterar hamnkommittén. 



• Hamnkommittén utför arbetsledning under 
arbetsdagarna för de arbetsuppgifter hamnmästaren 
upprättat på en lista för resp. arbetsdag. 

• I SBS Hamnkommitté ingår även ansvarig för SBS 
båttrailer. 

• Hamnkommittén är ansvarig för verktygsutrustningen 
i hamnen.  

Slip-	och	Truckkommittén	

Slip- och Truckkommitté handhar sjösättning och 
torrsättning och allt materiel för detta ändamål.  

SBS Truckkommitté är en sektion inom SBS med egen 
medlemsförteckning. 

• SBS- Truckkommitté har egna stadgar.  

Ungdomskommittén	

Ungdomskommittén handhar all verksamhet, angående 
ungdomsverksamheten i sällskapet. Kommittén ansvarar för 
allt material som har med ungdomsverksamheten att göra. 
Jollar och dylikt skall vårdas väl. Närvarokort och ansökning 
av bidrag ansvarar kommittén för. Ungdomssektionen 
disponerar i huvudsak sällskapets båtar och klubbstuga.  

Vård och underhåll av jollar och båtar bör göras av 
medlemmar på klubbens arbetsdagar under ledning av 
ungdomskommittén. 

Tävlingskommittén	

Tävlingskommittén skall ordna tävlingar för segel och 
motorbåtar inom sällskapet. Även utfärder mm ordnas 
tillsammans med festkommittén, där tävlingskommittén är 



ansvarig. Program och budgetförslag överlämnas till 
styrelsen tre veckor innan årsmötet. Kommittén ansvarar för 
det material som normalt användes och är 
ungdomskommittén behjälplig vid vissa interna tävlingar.
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